
UCHWAŁA NR XXXIX/433/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego poparcia działań zapewniających bezpieczeństwo granic 
Polski 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 maca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się stanowisko w związku z trudną sytuacją na granicy Polski i Białorusi. 
2. Stanowisko, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Opocznie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przesłaniu Ministrowi Spraw 

Wewnętrznych i Administracji oraz Ministrowi Obrony Narodowej. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75518918-BB1E-427A-9988-114DB161B5E8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/433/2021 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Stanowisko w związku z zaistniałą i trudną sytuacją na granicy Polski i Białorusi 

Rada Miejska w Opocznie w związku z zaistniałą i trudną sytuacją na granicy Polski i Białorusi, dziękuje 
żołnierzom, funkcjonariuszom Straży Granicznej, Policji i innym formacjom za pełnienie swojej służby 
w obronie Ojczyzny z tak dużym zaangażowaniem i ofiarnością. Bezpieczeństwo Polaków - to 
najważniejszy cel. 

W pełni wspieramy naszych żołnierzy i funkcjonariuszy w ich działaniach na granicy Polski. Dzięki Wam 
jesteśmy bezpieczni w naszej Ojczyźnie. 

Dziękujemy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75518918-BB1E-427A-9988-114DB161B5E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

